
Istituto Comprensivo Statale “A. Crosara”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI) 
Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  -  viic82400g@pec.istruzione.it 
http://www.iccrosaracornedo.edu.it  

 

 

 

 
 

Oggetto:    Determina per liquidazioni compensi vari: F.I.S. – Funz. Strumentali – Attività 

aggiuntive docenti per progetti didattici, ore eccedenti in sostituzione colleghi 

assenti, coll. D.S., Aree a rischio Alfabetizzazione ex. art. 9 – A.S. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTO il nuovo Regolamento di contabilità n. 129/2018; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto scuola 2006/2009 e successivo CCNL Comparto 

scuola del 19/04/2018; 

VISTE le note MIUR prot. n. 23072 del 30/09/2020 e n. 18914 del 10/08/2020 con la 

quale sono state comunicate le assegnazioni del M.O.F.; 

VISTA la Contrattazione di istituto sottoscritta il 27/01/2021; 

VISTI gli incarichi attribuiti dal Dirigente Scolastico per la realizzazione dei progetti 

didattici, Commissioni P.O.F., FF.SS., Coll. D.S., Aree a rischio 

Alfabetizzazione art. 9; 

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettuazione delle attività 

dichiarate dal personale; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra 

spettanti al personale, 

 

DISPONE 

 

Compatibilmente con le risorse finanziarie sul SICOGE per l’a.s. 2020/2021 finalizzate a 

retribuire gli istituti contrattuali di cui all’art. 88 del CCNL del 29.11.2007 riferite al 

personale docente, vengono corrisposti i seguenti compensi al lordo tabellare a mezzo sistema 

NoiPa del MEF-SPT modalità Cedolino Unico: 

 

 Funzioni strumentali a.s 2020/2021 

 Fondo Istituto DOCENTE ED ATA ore a.sn 2020/2021 

 Incarichi specifici personale ATA a.s. 2020/2021 

 Ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti a.s 2020/21 

 Aree a rischio Alfabetizzazione art. 9 a.s. 2020/21 

 

Il Direttore S.G.A. è invitato a predisporre la liquidazione di spesa, come da tabelle allegate. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

                Lombardi Patrizia  

   
 

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

VIIC82400G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005467 - 08/06/2021 - A2-d TRATTAMENTO E.A. - I

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2021-06-08T13:55:45+0200
	LOMBARDI PATRIZIA




